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Lista projektow ocenionych na etapie oceny formalno — merytorycznej

w ramach naboru nr FELU.08.08-1Z.00-001/24

Dziatanie 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastepczej (typ projektu 1 a-b, 2, 4, 5)
Priorytet VIl Zwigkszanie spéjnosci spotecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Zatgcznik

do uchwaty nr XLVI11/881/2024
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 8 pazdziernika 2024 r.

Catkowita wartos¢

Kwota
whnioskowanego

Kwota
whnioskowanego

Kwota wnioskowanego

Uzyskany wynik oceny

Lp. N jektt N ioskod Siedzib: ioskod. Tytut projektt ) N - N " i i i 6 .
P umer projektu lazwa wnioskodawcy iedziba wnioskodawcy ytut projektu Drojeki dofinansowania dofinansowania doflr.lansow’f\nla Liczba uzyskanych punktow status projektu
= z Budzetu Paristwa
ogbtem Z EFS+
WSPARCIE INTEGRACJT
SPOLECZNEJ 0SOB Projekt zostat
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA ZAGROZONYCH UBOSTWEM | o
1 FELU.08.08-1Z.00-0025/24 DZIALANIA "DOLINA GIEECZWI" Bystrzejowice Drugie WYKLUCZENIEM W GMINACH 2773 000,66 PLN 2621 800,66 PLN 2357 050,56 PLN 264 750,10 PLN 88 zzgvauhfr:l;o\:)v?na)::fijo
POWIATU LUBELSKIEGO | punegogjac
QWINDNICKIERN
POWIAT SWIDNICKI W SWIDNIKU- i Projekt zostat
2 FELU.08.08-12.00-0010/24 | OSRODEK INTWERWENCJI KRYZYSOWEJ Swidnik STREFA WSPARCIA RODZINY 2072 016,00 PLN 1948 536,00 PLN 1761 213,60 PLN 187 322,40 PLN 86 zakwalifikowany do
W SWIDNIKU etapu negocjacji.
T TNTEGRAGIA SPULEGZNA USUD Projekt zostal
’ " P ZAGROZONYCH UBOSTWEM | o
3 FELU.08.08-1Z.00-0033/24 Gmina Jabton Jabton (wie$) WYKLUCZENIEM W GMINIE 1304 537,20 PLN 1237 337,20 PLN 1108 856,62 PLN 128 480,58 PLN 85 zakwallflkowa_ny_t_jo
iany AN etapu negocjacii.
Projekt zostat
4 FELU.08.08-12.00-0037/24 FUNDACC‘;’;R‘V’E%OL?L%CJATYW Lublin Specjalistyczne wsparcie diarodzin | 2087 688,00 PLN | 1983303,60PLN | 1774534,80 PLN 208 768,80 PLN 81 zakwalifikowany do
etapu negocjacji.
FUNDACJA ROZWOJU INICIATYW Rozwdj specjalistycznego poradnictwa Projekt zostat
5 FELU.08.08-12.00-0036/24 Lublin ) specjalistycznego p . 1863 288,00 PLN 1770 123,60 PLN 1583 794,80 PLN 186 328,80 PLN 81 zakwalifikowany do
OBYWATELSKICH dla rodzin z powiatu tgczynskiego
etapu negocjacji.
FUNDACJA ROZWOJU INICIATYW Rozwej specialistycznego poradnictwa Projek! zostat
6 FELU.08.08-1Z.00-0038/24 Lublin ) specjalistycznego p 1863288,00PLN | 1770123,60PLN | 1583794,80 PLN 186 328,80 PLN 81 zakwalifikowany do
OBYWATELSKICH dla rodzin z powiatu lubelskiego Lo
etapu negocjacji.
FUNDACJA ROZWOJU INICIATYW Specjalistyczne wsparcie dla rodzin z Projekt zostat
7 FELU.08.08-12.00-0035/24 Lublin pecjalisty N P 2076 210,00 PLN 1972 399,50 PLN 1764 778,50 PLN 207 621,00 PLN 81 zakwalifikowany do
OBYWATELSKICH powiatu tukowskiego
etapu negocjacji.
Projekt zostat
8 FELU.08.08-12.00-0013/24 | Fundacja na Rzecz Senioréw "BONUM VITAE" Lublin Od wsparcia do samodzielnosci 637 196,88 PLN 605 209,59 PLN 541 617,35 PLN 63 592,24 PLN 80 zakwalifikowany do
etapu negocjacji.
Wigczenie Spoteczne Mieszkancow Projekt zostat
9 FELU.08.08-1Z.00-0041/24 Stowarzyszenie Byc Blizej Dys 4 . P N, 2040 984,00 PLN 1936 104,00 PLN 1734 836,40 PLN 201 267,60 PLN 79,5 zakwalifikowany do
Gminy Niemce "By¢ Blizej Siebie’ e
etapu negocjacji.
Powiat Tomaszowski / Powiatowe Centrum Projekt zostat
10 FELU.08.08-1Z.00-0012/24 - . . Tomaszéw Lubelski Aktywno$¢ szansg rozwoju 1734 524,66 PLN 1665 694,32 PLN 1474 345,96 PLN 191 348,36 PLN 79 zakwalifikowany do
Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Lubelskim L
etapu negocjacji.
Powiat Putawski/Powiatowe Centrum Pomoc Wsparcie rodziny i pieczy zastepczej w Projekt zostat
1 FELU.08.08-12.00-0008/24 ° v Putawy P 2iny 1 pieczy zastgpeze] 125507520 PLN | 118727520 PLN | 106681392 PLN 120 461,28 PLN 78 zakwalifikowany do
Rodzinie w Putawach powiecie putawskim o
etapu negocjacji.
Gmina Biata Podlaska/Gminny Osrodek Projekt zostat
12 FELU.08.08-12.00-0018/24 A B Y o Biata Podlaska Silne rodziny w Gminie Biata Podlaska 1359 508,96 PLN 1291 528,96 PLN 1155 582,62 PLN 135 946,34 PLN 76,5 zakwalifikowany do
Pomocy Spotecznej w Biatej Podlaskiej L
etapu negocjacji.
WSPARCIE INTEGRAGIT
Dariusz Osiak "Biuro Przygoto ania SPOLECZNEJ 0SGB Projekt zostat
13 | FELUOBOB-ZO0-002624 | L oo e o e UE" Gotab ZAGROZONYCH UBOSTWEM | 296145091 PLN | 2788650,91PLN | 251723327 PLN 271 417,64 PLN 735 zakwalifikowany do
d & WYKLUCZENIEM W GMINACH etapu negocjacji.
DAWIATIL DI AS e~
Dobre Wychowanie — wzmocnienie
mechanizmu wspierania rodzin w Projekt zostat
14 FELU.08.08-12.00-0029/24 Fundacja Szczgsliwe Dziecinstwo Lublin petnieniu funkcji opiekuriczo- 2399 072,50 PLN 2244 272,50 PLN 2039 211,63 PLN 205 060,87 PLN 70,5 zakwalifikowany do
wychowawczych w 2 placowkach etapu negocjacji.
wsparcia dziennego w Lublinie
Powiat krasnicki / Powiatowe Centrum Pomoc »Stawiamy na Rodzing!" wsparcie Projekt zostat
15 FELU.08.08-1Z.00-0003/24 Rodzinie w Krasniku Y Krasnik pieczy zastepczej w powiecie 970 175,00 PLN 920 175,00 PLN 824 648,75 PLN 95 526,25 PLN 69,5 zakwalifikowany do
krasnickim. etapu negocjacji.
PLACOWKI WSPARCIA DZIENNEGO Projekt zostal
FUNDACJA WSPOLPRACY | ROZWOJU DLA DZIECI | MLODZIEZY NA .
16 FELU.08.08-1Z.00-0024/24 INCEPTUM Putawy TERENIE GMIN POWIATU 4497 380,90 PLN 4271 780,90 PLN 3822773,77 PLN 449 007,13 PLN 67,5 Zzi(:/ih:l;o\;\l?l;i‘?o
PULAWSKIEGO | LUBELSKIEGO pu negocjacji
Projekt zostat
17 FELU.08.08-1Z.00-0039/24 Progresum Spoétdzielnia Socjalna Krasnik "Gotowi na start” 805 375,00 PLN 755 475,00 PLN 684 568,75 PLN 70 906,25 PLN 66,5 zakwalifikowany do
etapu negocjacji.
Gmina Radzyn Podlaskil Gminny Osrodek Projekt zostat
18 FELU.08.08-1Z.00-0015/24 ! A "y N Radzyn Podlaski Silne rodziny w Gminie Radzyn Podlaski 858 598,98 PLN 815 598,98 PLN 729 809,13 PLN 85 789,85 PLN 66 zakwalifikowany do
Pomocy Spotecznej w Radzyniu Podlaskim L7
etapu negocjacii.
owiat tomaszowski/Ogrodek Interwencii Wsparcie rozwoju ustug Osrodka Projekt zostat
19 FELU.08.08-1Z.00-0001/24 p Kryzysowei d Tomaszéw Lubelski Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie 401 990,00 PLN 381 398,00 PLN 341 691,50 PLN 39 706,50 PLN 66 zakwalifikowany do
2y g Lubelskim. etapu negocjacji.
Projekt zostat
20 FELU.08.08-1Z.00-0020/24 Fundacja Meraklis Kraszewo Wychowanie sztuka i wyzwanie 621 150,00 PLN 590 020,00 PLN 527 977,50 PLN 62 042,50 PLN 65 zakwalifikowany do

etapu negocjacji.
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Dziatanie 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastepczej (typ projektu 1 a-b, 2, 4, 5)

Priorytet VIl Zwigkszanie spéjnosci spotecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Zatgcznik

do uchwaty nr XLVI11/881/2024
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 8 pazdziernika 2024 r.

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota
whnioskowanego
dofinansowania

ogotem

Kwota
whnioskowanego
dofinansowania
Z EFS+

Kwota wnioskowanego
dofinansowania
z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktow

Uzyskany wynik oceny
status projektu

21

FELU.08.08-1Z.00-0021/24

Fundacja Meraklis

Kraszewo

Inspiracja

359 750,00 PLN

341 700,00 PLN

305 787,50 PLN

35912,50 PLN

65

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

22

FELU.08.08-1Z.00-0023/24

Lubelski Oddziat Okregowy Polskiego
Czerwonego Krzyza

Lublin

Okno na $wiat - nowe horyzonty

5229 866,50 PLN

4 957 706,50 PLN

4 445 386,53 PLN

512 319,97 PLN

64

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

23

FELU.08.08-1Z.00-0006/24

Fundacja Inicjatyw Menedzerskich

Lublin

Wspdlnie w dorostos¢

1042 812,00 PLN

990 671,40 PLN

886 390,20 PLN

104 281,20 PLN

64

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacii.

24

FELU.08.08-1Z.00-0005/24

Powiat Tomaszowski / Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Lubelskim

Tomaszéw Lubelski

Rodzina daje sitg

2087 933,40 PLN

2005 078,90 PLN

1774 743,39 PLN

230 335,51 PLN

62

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

25

FELU.08.08-12.00-0032/24

STOWARZYSZENIE YOUTH HUMAN
IMPACT

tomza

Placéwka Wsparcia Dziennego:
"Basniowa Przystan"

2040 142,32 PLN

1938 135,20 PLN

1734 120,97 PLN

204 014,23 PLN

61

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

26

FELU.08.08-1Z.00-0019/24

Fundacja Meraklis

Kraszewo

Akademia Rodziny

616 125,00 PLN

582 000,00 PLN

523 706,25 PLN

58 293,75 PLN

61

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

27

FELU.08.08-12.00-0042/24

Gmina Zakrzéwek/Osrodek Pomocy
Spotecznej w Zakrzowku

Zakrzéwek

Wsparcie rodzin w gminie Zakrzéwek

1030 470,00 PLN

978 879,02 PLN

875 899,50 PLN

102 979,52 PLN

59,5

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

28

FELU.08.08-12.00-0014/24

Stowarzyszenie POSTIS

Lublin

NOWA SZANSA - integracja spoteczna
i zdrowotna dzieci i mtodziezy
doswiadczajacych przemocy, w tym
przemocy w rodzinie.

1943 284,80 PLN

1834 420,80 PLN

1651 792,08 PLN

182 628,72 PLN

57

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

29

FELU.08.08-1Z.00-0017/24

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we
Wiodawie

Wiodawa

Perspektywa

645 608,75 PLN

610 608,75 PLN

548 767,44 PLN

61 841,31 PLN

57

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

30

FELU.08.08-1Z.00-0034/24

SPOLDZIELNIA SOCJALNA NOWY POMYStL

Krasnik

POMOC kontra przemoc

2959 410,00 PLN

2797 410,00 PLN

2515 498,50 PLN

281 911,50 PLN

56,5

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

PODSUMOWANIE

52537 913,62 PLN

49 793 418,09 PLN

44 657 226,59 PLN

5136 191,50 PLN

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota
whnioskowanego
dofinansowania

(EFS+ i Budzet
Panstwa)

Kwota
whnioskowanego
dofinansowania

Z EFS+

Kwota wnioskowanego
dofinansowania
z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktéw

Uzyskany wynik oceny |
status projektu

31

FELU.08.08-1Z.00-0004/24

Gmina Lublin/Miejski Osrodek Pomocy
Rodzinie w Lublinie

Lublin

Silniejsi w przyszto$¢

442 533,34 PLN

420 406,67 PLN

376 153,34 PLN

44 253,33 PLN

53,5

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

32

FELU.08.08-1Z.00-0022/24

Gmina Ryki/Osrodek Pomocy Spotecznej w
Rykach

Ryki

Nowa Placéwka Wsparcia Dziennego w
Gminie Ryki

1514 290,68 PLN

1437 490,68 PLN

1287 147,08 PLN

150 343,60 PLN

53

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czgsci C
karty oceny formalno-
mervtorveznei.

33

FELU.08.08-1Z.00-0009/24

Fundacja Aktywnej Pomocy

Przybystawice

Swidnickie Centrum Wsparcia

793 000,00 PLN

753 350,00 PLN

674 050,00 PLN

79 300,00 PLN

52,5

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czegsci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

34

FELU.08.08-1Z.00-0031/24

Stowarzyszenie Rodzicielstwa Zastgpczego
Jedno Serce

Zabce

Integracyjne Centrum Wsparcia Dzieci i
Rodzin Lighthouse

7 607 050,00 PLN

7219 850,00 PLN

6465 992,50 PLN

753 857,50 PLN

51,5

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czegsci C
karty oceny formalno-

merytorycznej.
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Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota
whnioskowanego
dofinansowania

ogotem

Kwota
whnioskowanego
dofinansowania
Z EFS+

Kwota wnioskowanego
dofinansowania
z Budzetu Paristwa

Liczba uzyskanych punktow

Uzyskany wynik oceny
status projektu

35

FELU.08.08-12.00-0028/24

Stowarzyszenie Klub XXI Wieku

Lublin

Wsparcie dzieci i mtodziezy oraz rodzin
w Gminie Glusk

823 250,00 PLN

730 250,00 PLN

699 762,50 PLN

30 487,50 PLN

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czegsci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

36

FELU.08.08-1Z.00-0027/24

Powiat Bialski/Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

Biata Podlaska

By¢ blisko - kompleksowy system
wsparcia i rozwoju pieczy zastgpczej w
powiecie bialskim.

4358 130,28 PLN

4140 223,78 PLN

3704 410,74 PLN

435 813,04 PLN

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czegsci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

37

FELU.08.08-12.00-0030/24

Stowarzyszenie Wspierania Aktywnosci "Bona
Fides"

Lublin

Centrum Pomocy Interdyscyplinarnej

3802 705,00 PLN

3592 705,00 PLN

3232 299,25 PLN

360 405,75 PLN

50

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

38

FELU.08.08-1Z.00-0007/24

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w
Lublinie

Lublin

W strong dziecka i rodziny

13 057 963,60 PLN

12 405 065,42 PLN

11 099 269,06 PLN

1305 796,36 PLN

48

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czegsci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

39

FELU.08.08-1Z.00-0002/24

FUNDACJA ZIARNO NADZIEI

Kielce

W rodzinie sita!

676 675,00 PLN

642 841,25 PLN

575 173,75 PLN

67 667,50 PLN

46,5

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

40

FELU.08.08-1Z.00-0016/24

Miasto Chetm/Miejski Osrodek Pomocy
Rodzinie w Chetmie

Chetm

Aktywne osiedla w Chetmie

562 775,00 PLN

534 636,25 PLN

478 358,75 PLN

56 277,50 PLN

36,5

Negatywana ocena
projektu - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C
karty oceny formalno-
merytorycznej.

41

FELU.08.08-1Z.00-0011/24

Powiat Parczewski/Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Parczewie

Parczew

Wsparcie rodziny i pieczy zastepczej w
Powiecie Parczewskim

944 145,60 PLN

896 145,60 PLN

802 523,76 PLN

93 621,84 PLN

Negatywna ocena
projektu - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych

42

FELU.08.08-1Z.00-0040/24

Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Potrzebujagcym AGAPE

Lublin

Agape Club - wsparcie dla rodzin

1225 620,00 PLN

1149 620,00 PLN

1041 777,00 PLN

107 843,00 PLN

Negatywna ocena
projektu - projekt nie
spetnit kryteriow

zerojedynkowych

PODSUMOWANIE

35808 138,50 PLN

33922 584,65 PLN

30436 917,73 PLN

3485 666,92 PLN




